
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

27.02.2015                г .  Ставрополь                    № 398  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 26.12.2014 № 4335 «О создании и использовании на платной основе 
парковок, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения города Ставрополя»  

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 
от 30.06.2014 № 2267 «Об утверждении Порядка создания и использования, в 
том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных 
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города 
Ставрополя»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внеси в постановление администрации города Ставрополя от 

26.12.2014 № 4335 «О создании и использовании на платной основе 

парковок, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования 

местного значения города Ставрополя» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Принять решение о создании парковок, расположенных на 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения города 

Ставрополя, согласно приложению и использовании их на платной основе         

с 01 июля 2015 года.». 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя 

провести соответствующие мероприятия по созданию и использованию на 

платной основе парковок, расположенных на автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения города Ставрополя, указанных в пункте 1 

настоящего постановления.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                    

Мясоедова А.А. 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы 
администрации города Ставрополя     А.Ю. Некристов 


